Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estados de Resultados

Usr: CESAR

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/0ct/2021 al 31/oct/2021

Fecha y [12/nov/2021

hora de Impresién| 10:25 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L,
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINA!

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct al 31/oct/2021

$240,743.90

$16,981.00
$16,981.00

$222,255.72
$1,507.18
$4,846,499.02

$4,846,499.02
-$2,630.98
$4,849,130.00
$0.00

$22,927.00

$22,927.00
$22,927.00

$5,110,169.92

$3,141,601.72
$2,606,257.67
$210,981.01
$324,363.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,141,601.72

$1,968,568.20

4.71 %

0.33 %
0.33 %

4.34 %
0.02 %
94.84 %

94.84 %
-0.05 %
94.89 %
0.00 %

0.44 %

0.44 %
0.44 %

100.00 %

61.47 %
51.00 %
4.12%
6.34 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

61.47 %

38.52 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/oct/2021

$1,299,468.31

$581,411.43
$581,411.43

$463,199.72
$254,857.16
$63,706,348.15

$63,706,348.15
$19,864,178.15
$43,642,170.00

$200,000.00

$22,957.11

$22,957.11
$22,957.11

$65,028,773.57

$31,982,996.15
$20,005,121.07
$4,001,035.58
$7,976,839.50
$1,652,414.47
$1,652,414.47
$0.00

$0.00

$0.00
$20,380,156.31

$20,380,156.31

$54,015,566.93

$11,013,206.64

1.99 %

0.89 %
0.89 %

0.71 %

0.39 %
97.96 %

97.96 %
30.54 %
67.11 %

0.30 %

0.03 %

0.03 %
0.03 %

100.00 %

49.18 %
30.76 %
6.15 %

12.26 %
2.54 %

2.54 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
31.34 %

31.34 %

83.06 %

16.93 %
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